думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономпого округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О реryлировании отдельных вопросов
в области водных и лесных отношений на террптории
Хапты-Мансийского автономного округа - Югры''

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного окр}та -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
окр}та - Югры "О регулировании отдельных вопросов в области водных и
лесньж отношений на территории Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры", внесенньтй в качестве законодательной инициативы Правительством
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, !упла Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьт
постановляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономногО округа - Югры "О реryлировании отдеJьных
вопросов в области водных и лесных отношений на территории Ханты-
Мансийского автономного окрута - Югры".

2. Рассмотреть вышеназванный законоrlрOект в ходе настоящего
заседаниrI !рrы Ханты-Мансийского автономного оцруга - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его приIштия.

Председатель Щумы
ханты-мансийского
автономного окруfа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября2022 rода

Ns 430

] -]ifiyara Б.С. Хохряков